[image: image1.emf]
Муниципальное казенное учреждение «Комитет имущественных отношений Администрации города Белогорск»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	19.10.2015

	                              № 406

	О внесении изменений в распоряжение от 08.09.2014 № 154 «Об утверждении  административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования города Белогорск»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  на основании постановления Администрации г. Белогорск от 09.09.2015 № 1622 «О внесении изменений в постановление от 31.03.2015 № 563 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования города Белогорск»,
1. Пункт 3.1.4. Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования города Белогорск» изложить в следующей редакции: «В срок до 1 сентября года, предшествующего году проведения плановых проверок, орган муниципального жилищного контроля готовит проект ежегодного плана проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей и направляет проект в прокуратуру города Белогорск (далее - прокуратура).
2. Пункт 3.1.5. Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования города Белогорск» изложить в следующей редакции: «По итогам рассмотрения предложений прокуратуры города Белогорск о проведении совместных плановых проверок, руководитель органа муниципального жилищного контроля в срок до 20 октября года, предшествующего году проведения плановых проверок, готовит ежегодный план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей (далее - ежегодный План). Ежегодный План утверждается руководителем органа муниципального жилищного контроля».
3. Разместить изменения в Административном регламенте по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования города Белогорск», на портале государственных и муниципальных услуг (функций) Амурской области.

4. Опубликовать в газете «Белогорский вестник».

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста Трушину Н.И.

	Председатель МКУ «Комитет имущественных отношений Администрации города Белогорск»
	Д.В. Саржевский

_1415540141.vsd